protulerunt iudicium, que leges alia sunt, alia sine lege
 in hoc tamen omnes consentiunt, dum me Thucydides
 brevitatis Stylii Laonici Autorem vocent; qui de ipso
 talis omnino fuit: nunquam enim non studuit, ut ver-
 penis res plurimas impleret: nec verborum
 & rerum inopia lectoribus plus molestie quam gratia
 vocem. Audite quaedam de suavitatis Stylii mei bre-
 vite sumorum Virorum auctoritas, quamquam nec
 omnem reprehensionis notam effugerat, potuerim
 Sic enim Romanae porticus dicitur: Cum sit
 eque in Thucydide ritus brevis, huic eum nescit
 iustius, in suis cum castris caedit. Nam in sententia
 Graecae tam brevi habes, que selo sensu detrahas. Deinde
 vel corrigere, vel obviare. Deme exorsor, uisus
 sensus, etiam si non est uisus, est tamen integer. Nam
 et Gallus sententia, nihil de me sine uisus
 potest. Suffragatur Tacitus, qui me rerum Romanarum
 firmitissimum scriptorem salutat, nec non Phalaris
 apud Aegium, qui subtilissima brevitatis artificium
 mihi tribuit. Gallustiana breuitate, inquit primus
 Sibole Rector Quintilianus, nihil apud aures uisus
 est, eruditus potest esse perfectus. Plures de hoc genera-
 casures in medium non profero, ne quid plus iustis
 de me praedicare rideat. Obitus meus interim non
 ut huius ritus meae descriptioni colophonem hanc imponam
 Penetrari autem me ad plures quarto ante bellum
 cum caeso, & septimo post obitum Caesaris, qui fuit ante
 C. U. DCCXIX. M. Antonis & 2. Scribonis Co. postea
 vitam ad annum usque secundum sexagesimum inter
 rima aduersa progrederem. Quid adiam dicitis nisi
 nisi hoc unum, quicquid est moniti, addere, ultra me
 mini Auditoribus, quod hodie, qui sexagenarius fui, ju-
 ris comparuerim. Eua enim senectus habens omni-
 in decantatissimis illis Elysiis campis, largior ubi
 — Campos aether & lumine restit
 Purpureo solatium suum sua sidera norant.